[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  024/2022.
Jaraguari-MS, 21 de março de 2022.

À Srª Glauce Urbieta de Jesus Rodrigues
Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhora Secretária:

Solicitamos de V. Srª que encaminhe a este Vereador a relação dos beneficiários de cestas básica, referentes aos últimos três meses e a cópia das Notas Fiscais de compra das cestas básicas, que informe ainda quais são os critérios para a escolha dos beneficiários.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – Sem Partido
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI